

Drzewica, 16.07.2018r.

**GMINA I MIASTO
DRZEWICA**
ul. St. Staszica 22. 26-340 Drzewica
NIP 768 17 66 160, REG. 670224108

GKBI.271.11.1.2018

Dotyczy przetargu: „Przebudowa drogi gminnej w Brzustowcu (SMUGI)

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania od Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył kompletną dokumentację niezbędną dla wykonania zadania pn: „Przebudowa drogi gminnej w Brzustowcu (SMUGI)”.

Pytanie 2

Prosimy o uporządkowanie dokumentacji w zakresie jednoznacznego wskazania rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej przewidzianej do wykonania warstwy wyrównawczej w ilości 75kg/m² (obecnie na przekroju konstrukcyjnym, w SST i w przedmiarze jest AC 11 S, a w opisie technicznym jest AC 11 W).

Jednocześnie oferent informuje Zamawiającego, że AC 11 S jest mieszanką mineralno-asfaltową przewidzianą do wykonania warstwy ścieralnej, nie jest odpowiednia do wykonania warstwy wyrównawczej (do takiej warstwy należy stosować np. AC 11 W). Dodatkowo należy zauważyć, że wymaganie przez Zamawiającego wykonania warstwy wyrównawczej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11 S, niepotrzebnie (w świetle braku uzasadnienia ekonomicznego, a także technologicznego takiego działania), znacząco wpłynie na wysokość składanych ofert.

Odpowiedź:

Warstwę wyrównawczą należy wykonać z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11 W w ilości 75kg/m².

Pytanie 3

W punkcie 4.1. SIWZ zawarty jest zapis, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej w Brzustowcu. Jednocześnie w tym samym punkcie jest informacja, że należy wykonać przebudowę istniejącej jezdni w miejscowości Radzice Duże. Prosimy o jednoznaczne określenie lokalizacji robót objętych przedmiotowym przetargiem.

Odpowiedź:

Przedmiotowym przetargiem objęta jest inwestycja zlokalizowana w miejscowości Brzustowiec.

Zamawiający skorygował błędny zapis w punkcie 4.1. SIWZ. Poprawny zapis brzmi:

„Wykonanie przebudowy istniejącej jezdni o nawierzchni asfaltowej w miejscowości Brzustowiec (Smugi).

Pytanie 4

Zgodnie z punktem 8.12 SIWZ na opakowaniu oferty należy zawrzeć informację „Nie otwierać przed dniem 20 lipca 2018r”, natomiast w punkcie 15.1. określono termin otwarcia ofert na 18.06.2018r. Prosimy o jednoznaczne określenie terminu otwarcia ofert.

Odpowiedź:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.07.2018r.

Zamawiający skorygował błędny zapis w punkcie 15.1. SIWZ. Prawidłowy zapis brzmi:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej, w dniu 20.07.2018r. o godz. 10.00.”

Udzielone wyżej odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i powinny być uwzględnione w ofercie.

Z up. BURMISTRZA
Gminy i Miasta w Drzewicy
mgr Edward Podkowiński
Zastępca Burmistrza